*nigris.* unica or. et *Sequentia.* (22 *Mar.* 1817.) Missæ dicuntur ut notatur in fine quat. Defunct. Tertia, *scilicet, una ex tribus Missis,* (20 Dec. 1741) debet applicari, *sine stipendio,* quocumque *color. palietur,* sub pœnā suspensionis *ipso facto.* *Bed. XIV.* 26 *Aug.* 1748.

In duab. priorib. Ms. sumpto. SS. Sanguine, digiti purificantur in aliquo vase mundo vitreo vel argenteo. Oratio, *Quod ore.* dicit. ante purificationem digitor. manib. junctis ante medium altaris, et *Corpus tuum.* dum digiti purificant. (11 *Mar.* 1858.) Hæc digitorum purificatio fieri debet VINO ET AQUA, et non aqua tantum; rubrica enim est Missalis, cujus *relaxatio* vel *dispensatio* ad solum Papam pertinet.

Ad præparationem Calicis pro 2 et 3 Ms. ille non amovetur è corporali, neque Calix est abstergendus antea vel post ut in Missa ordinaria: neque celebrans debet abstergere os suum post sumptionem SS. Sanguinis etc. In Cathd. Missa de Off. p. Tertiam. 2.<sup>a</sup> de *Requie* post Nonam et hæc debet esse 1.<sup>a</sup> de quaterno. or. *Fidelium.*—Hodie celebr. potest usque ad horam 2 pomeridian. *Ex conces. Clem. XIII.* 19 *Maj.* 1661.

QUÆSTIO. *Oblationes voluntariæ Fidelium,* qui assistunt in Missa hora prima vel secunda

post meridiem, in favorem Celebrantis, habentne rationem veri vel paliati stipendii, ideoque prohibiti; an meri tributi gratitudinis, vel obsequii ad compensandam, videlicet, pœnalitatem ejusdem motu pietatis, ideoque, ut reor, licite acceptationis, dummodo tamen sacrificium ad tenorem Bullæ Bened. XIV applicetur pro fidelibus defunctis; Opinationem vestram, Charissimi Fratres, scire cupio.

- 3 Fer. 3 rub. Innumerab. Mm. Cæsaraug. dup. H. ll. 1 N. fer. com. oct. *ÿ*. *Lætamini. Cr.* or. secret. pro Ss. Mm. *Preces nostras* ut 16 Apr. in quat.—Vp. alb. à Cap. seq. com. præ. oct. *ÿ*. *Lætamini* et Ss. Mm. Vitalis etc. *ÿ*. *Exultent.*
- 4  Fer. 4 HODIE CELEBRATUR SYNODUS. S. Caroli E. C. dup. ll. 1 N. fer. 9 l. et com. (1 oct.) Ss. Mm. *ÿ*. *Lætamini. Cr.*—Vp. alb. à Cap. seq. com. præ. et oct.
- 5 Fer. 5. S. Julianæ à Falconer. V. dup. (19 Jun.) ll. 1 N. fer. com. oct. *Cr.*—Vp. alb. à Cap. seq. *L. h.* com. præ. et oct.
- 6 Fer. 6. S. Michael. à Sanctis C. dup. H. (5 Jul.) In Martyrol. legatur elogium. ll. 1 N. fer. com. oct. Ms. pr. *Cr.*—Vp. à Cap. seq. *L. h.* com. præ. et oct.
- 7 Sab. S. Hyacinthi C. dup. (16 Aug.) ll. 1 N. sab. In Martyrol. lege 1.º loco *Festum Patrocinii* etc. deinde, *Octava omnium SS.* etc. *Cr.*—Vp. a<sup>b</sup>. seq. ad Magnif. et 7 n. die